

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Wpłynęło dnia 13.09.2022
Nr pisma PKP-14299-2022
Podpis Zbrońcyf

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie



1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Marszałkowski w Kielcach
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	14) nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
KIELECKIE TOWARZYSTWO NAUKOWE forma prawna: stowarzyszenie nr KRS: 0000042780 ul. Rynek 3 25-303 Kielce https://kieleckietowarzystwonaukowe.pl/ ktn@kieleckietowarzystwonaukowe.pl tel. 798 120 328	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<u>w sprawach organizacyjnych (związanych z publikacją):</u> dr hab. prof. UJK Marzena Marczevska (prezes KTN), mgr Artur Kornacki (kierownik biura KTN), ktn@kieleckietowarzystwonaukowe.pl , tel. 798-120-328. <u>w sprawach merytorycznych:</u> dr hab. prof. UJK Zuzanna Zbróg (prodziekan Wydziału Pedagogiki i Psychologii UJK), zzbrog@ujk.edu.pl ; tel. 607-580-855.

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

1. Tytuł zadania publicznego	Dzieci z Ukrainy – pomoc, integracja, wsparcie edukacyjne w przedszkolu, w szkole i w instytucjach samorządowych		
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	03.10.2022 r.	Data zakończenia 19.12.2022 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
<p>Zadanie dotyczy działalności na rzecz nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania (art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, pkt 5a). Jest pokłosiem Seminarium Naukowego pt. Dziecko z Ukrainy – pomoc, integracja i wsparcie edukacyjne w przedszkolu i szkole, które odbyło się 12 maja 2022 r. na Wydziale Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z inicjatywy dr hab. prof. UJK Zuzanny Zbróg. Wydarzenie zostało zorganizowane we współpracy z Wydziałową Radą Samorządu Studentów oraz Kieleckim Towarzystwem Naukowym. Patronatów honorowych udzielił: Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski, Prezydent Miasta Kielce Bogdan Wenta oraz JM Rektor UJK prof. dr hab. Stanisław Głuszek. Patronaty merytoryczne sprawowały następujące organizacje: Ogólnopolski Program Dwujęzyczny Przedszkolak, Polski Komitet Światowej Organizacji Wychowania Przedszkolnego OMEP oraz Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli. Seminarium było bezpłatne, miało charakter hybrydowy – uczestniczyło w nim stacjonarnie i online wielu naukowców, nauczycieli, studentów i pracowników instytucji samorządowych: https://wpp.ujk.edu.pl/galerie/2205122/ (sesja naukowa) oraz https://wpp.ujk.edu.pl/galerie/2205123/ (sesja studencka).</p> <p>Zadanie polega na publikacji monografii pt. <i>Dzieci z Ukrainy – pomoc, integracja, wsparcie edukacyjne w przedszkolu, w szkole i w instytucjach samorządowych</i> w wydawnictwie Kieleckiego Towarzystwa Naukowego (pod red. naukową Zuzanny Zbróg).</p> <p>Rozdziały składające się na monografię zostały podzielone na III części. W I części znalazłyby się raporty napisane przez wybranych przedstawicieli organów samorządowych na temat sposobów/form realizacji pomocy na rzecz obywateli Ukrainy przez np. przedstawicieli Urzędu Marszałkowskiego, Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach czy Urząd Prezydenta Miasta Kielce. W II części monografii znajdują się artykuły naukowe specjalistów zajmujących się na co dzień pomocą dzieciom-uchodźcom z Ukrainy z różnych ośrodków w Polsce, w tym zarówno związaną z międzykulturowością, jak i pracą z dzieckiem z traumą wojenną (UJK Kielce, Centrum Kultury i Języka Polskiego przy UJK, UKSW Warszawa, APS Warszawa, UP Kraków, Uniwersytet Rzeszowski, UKW Bydgoszcz UMCS Lublin, PWSZ Chełm). Część III przedstawiać będzie wyniki aktualnych badań prowadzonych w ramach działalności naukowych kół studenckich UJK (pedagogicznych, psychologicznych, związanych z pracą socjalną) po rozpoczęciu wojny w Ukrainie. Projekt badawczy pozytywnie zaopiniowała Komisja ds. Etyki Badań Naukowych działająca przy WPP UJK. Podejmowane będą w niej tematy dotyczące adaptacji w nowej rzeczywistości i integracji dzieci z Ukrainy w świętokrzyskich przedszkolach i szkołach oraz sposobów ich wspierania w ramach wolontariatu. Jednym z elementów tej części będą także zabawy integracyjne do wykorzystania przez nauczycieli przedszkolnych i wczesnoszkolnych.</p> <p>Założeniem podstawowym jest otwarty dostęp do publikacji, czyli jej udostępnienie on-line po to, aby każdy zainteresowany (nauczyciel) mógł zapoznać się z jej treścią i wiedział, gdzie szukać pomocy dla osób jej potrzebujących, jak zorganizować pomoc materialną, psychologiczną czy pracę dydaktyczną (integracja, nauka języka polskiego), aby zapewnić odpowiednie wsparcie, w tym emocjonalne dla dzieci-uchodźców.</p> <p>Wydanie monografii wymaga opłaty składu, redakcji technicznej i korekty językowej, zaprojektowania okładki, recenzji i wreszcie pokrycia kosztów wydruku egzemplarzy autorskich i przeznaczonych dla bibliotek szkolnych i uczelnianych w województwie świętokrzyskim. Wydawnictwo KTN realizuje pełny cykl wydawniczy.</p> <p>Należy podkreślić brak innych źródeł finansowania, ponieważ seminarium było bezpłatne.</p>			
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego			
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika	
Opublikowanie monografii	50 egzemplarzy	egzemplarze wydrukowane zostaną przekazane za pokwitowaniem autorom, bibliotekom szkolnym i uczelnianym działającym w woj. świętokrzyskim (lista szkół i uczelni, do których wysłana będzie monografia, zostanie sporządzona na podstawie listy nauczycieli biorących udział w Seminarium Naukowym 12.05.2022 r.);	

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

		monografia może mieć charakter pdf-u, wówczas będzie w wolnym dostępie na stronie KTN-u oraz różnych platformach edukacyjnych i serwisach społecznościowych, np. researchgate.net, academia.edu
--	--	---

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Kieleckie Towarzystwo Naukowe działa od 1958 roku. Ma charakter działalności nieodpłatnej pożytku publicznego w zakresie:

1. Inicjowanie i organizowanie prac naukowych, badawczych oraz prowadzenie działalności usługowej i popularyzatorskiej o charakterze naukowym.
2. Współpraca ze stowarzyszeniami i placówkami naukowymi, społeczno-kulturalnymi oraz uczestnictwo w społecznym ruchu naukowym i kulturalnym krajowym i zagranicznym.
3. Opracowywanie i popularyzowanie wyników badań naukowych przez ogłaszanie ich drukiem i rozpowszechnianie.
4. Wydawanie własnych czasopism naukowych, prac popularnonaukowych i informacyjnych.
5. Organizowanie biblioteki naukowej.
6. Prowadzenie dokumentacji i bibliografii prac regionalnych.
7. Przyznawanie nagród za działalność naukową oraz występowanie z wnioskami o wyróżnienie nagrodami i odznaczeniami państwowymi członków towarzystwa.

Kieleckie Towarzystwo Naukowe posiada ogromne doświadczenie w realizacji zadań badawczych, popularyzatorskich i wydawniczych. Wszystkie nasze działania dokumentowane są na stronach <http://kieleckietowarzystwonaukowe.pl> ; <https://www.facebook.com/ktn.kielce/>).

Opublikowaliśmy wiele pozycji poświęconych regionowi, organizujemy wykłady poświęcone różnym aspektom wiedzy o regionie (<http://kieleckietowarzystwonaukowe.pl/oferta-wydawnicza/>). Ogromną większość zadań realizowanych przez KTN wykonujemy dzięki otrzymywanym dotacjom celowym: z Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, z samorządów lokalnych. . W ubiegłych latach Towarzystwo otrzymało dofinansowanie z Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, Urzędu Miasta Kielce, Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej i Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych. Wspomagamy się również datkami darczyńców i wpłatami z tzw. 1%.

Wszystkie otrzymywane dotacje rozliczane są w terminie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

W zależności od przyznanej dotacji publikacja może mieć postać (1) pdf-u przygotowanego do druku, do umieszczenia w wolnym dostępie (on-line) na stronie KTN-u i stronach naukowo-edukacyjnych oraz (2) być wydrukowana i rozpowszechniona (+ koszt 3: wydruk).

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 Recenzja	500 zł		ze środków KTN
2.	Koszt 2 Prace redakcyjno-edytorskie (opracowanie redakcyjne, korekty, skład i łamanie, projekt okładki)		4450 zł	
3.	Koszt 3 Druk		550 zł	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 500 zł		

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /-oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES

Kieleckiego Towarzystwa Naukowego

SKARBNIK KTN

dr hab. Marzena Marczevska, prof. UJK

prof. dr hab. Ewa Kula

Data 12 IX 2022

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)